—
ABB 直流传动
DCS550, 20 A – 1,000 A,
 230 V
AC
 – 525 V
AC
, – 500 kW

单桥 (2 - Q 传动)
主电源
[V]
IA
[A]
IF
[A]
风机供电 尺寸
h x w x d
[mm]
重量
[kg]
型号代码 外形尺寸
230 – 525
–15 / +10 %
20 1 - 12 无风机 370 x 270 x 220 11 DCS550-S01-0020-05 F1
45 内部 DCS550-S01-0045-05
65 内部 DCS550-S01-0065-05
90 内部 DCS550-S01-0090-05
135 1 - 18 115 / 230 V 370 x 270 x 270 16 DCS550-S01-0135-05 F2
180 115 / 230 V DCS550-S01-0180-05
225 115 / 230 V DCS550-S01-0225-05
270 115 / 230 V DCS550-S01-0270-05
315 2 - 25 115 / 230 V 459 x 270 x 310 25 DCS550-S01-0315-05 F3
405 115 / 230 V DCS550-S01-0405-05
470 115 / 230 V DCS550-S01-0470-05
610 2 - 35 230 V 644 x 270 x 345 38 DCS550-S01-0610-05 F4
740 230 V DCS550-S01-0740-05
900 230 V DCS550-S01-0900-05
双桥 (4 - Q 传动)
主电源
[V]
IA
[A]
IF
[A]
风机供电 尺寸
h x w x d
[mm]
重量
[kg]
型号代码 外形尺寸
230 – 525
–15 / +10 %
25 1 - 12 无风机 370 x 270 x 220 11 DCS550-S02-0025-05 F1
50 内部 DCS550-S02-0050-05
75 内部 DCS550-S02-0075-05
100 内部 DCS550-S02-0100-05
150 1 - 18 115 / 230 V 370 x 270 x 270 16 DCS550-S02-0150-05 F2
200 115 / 230 V DCS550-S02-0200-05
250 115 / 230 V DCS550-S02-0250-05
300 115 / 230 V DCS550-S02-0300-05
350 2 - 25 115 / 230 V 459 x 270 x 310 25 DCS550-S02-0350-05 F3
450 115 / 230 V DCS550-S02-0450-05
520 115 / 230 V DCS550-S02-0520-05
680 2 - 35 230 V 644 x 270 x 345 38 DCS550-S02-0680-05 F4
820 230 V DCS550-S02-0820-05
1000 230 V DCS550-S02-1000-05
—
我们保留进行技术更改或修改本文档的
内容的权利，恕不另行通知。对于采购订
单，以商定的细节为准。ABB公司对本文